2022年 6月 15日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所メイン市場

問い合せ先 ： 管理ユニット長
野 間 祐 也

電話番号 ： ０５２－４１３－７２０７

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【人事異動（2022年 6月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

清水 正樹 商品・販売促進ユニット長
商品・販売促進ユニット

商品企画チームリーダー

大屋敷 直司 店舗戦略第１ユニット長
第４グループ統括店長兼

豊田陣中店 店長

脇 尚也
第１グループ統括店長兼

八田フランテ館 店長
企画ユニット長

宮松 貴寛
エリア店長兼

安田店 店長

エリア店長兼

松原店 店長

河野 紀幸
第４グループ統括店長兼

豊田陣中店 店長

第１グループ統括店長兼

八田フランテ館 店長

岩田 晃二 つるまい店 店長 安田店 店長

細川 博嗣 神守店 店長 人事総務チーム付

白石 敦也 松原店 店長 つるまい店 店長

以上